



BZP.271.91.2019

Gdańsk, dnia 11.02.2020 r.

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIA NR 12 treści SIWZ

Dotyczy – postępowania na Ubezpieczenie Gminy Miasta Gdańska wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi (5 ZADAŃ/CZĘŚCI)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

1. Pytanie Wykonawcy

W związku z ogłoszonym postępowaniem prosimy o udzielenie wyjaśnień na poniższe pytania oraz rozpatrzenie możliwości wprowadzenia wnioskowanych zmian do zadania 4 tj.: ubezpieczenie OC nadwyżkowe. Prosimy o informację.

1. Zgodnie z Ustawą o samorządzie gminnym, Rozdział 2 „Zakres działania i zadania gminy” Art. 7.1. Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy:
(..)
4) lokalnego transportu zbiorowego;
5) ochrony zdrowia;

W Wykazie jednostek organizacyjnych Miasta, objętych skonsolidowanym Programem Ubezpieczeniowym CityPolisa nie ma co prawda szpitali, ale proszę o potwierdzenie, Czy w ramach podmiotów ubezpieczonych są to również podmioty świadczące opiekę zdrowotną, takie jak szpitale i karetki pogotowia?

Są uwzględnione domy opieki społecznej i domy dla dzieci, w których powinna również znajdować się część usług opieki zdrowotnej. Innymi słowy, gmina jest także założycielem lub operatorem tego rodzaju podmiotów? Czy istnieje zamiar wykluczenia jakiegokolwiek ryzyka odpowiedzialności cywilnej medycznej czy nie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w zakresie ubezpieczenia nie ma podmiotów świadczących opiekę zdrowotną, takie jak szpitale i karetki pogotowia.

2. Pytanie Wykonawcy

2. Czy zakresem ubezpieczenia są również obejmowane, autobusy, tramwaje, trolejbusy i taksówki? Prosimy podać za które z pojazdów jest odpowiedzialna Gmina.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie potwierdza powyższego.



3. Pytanie Wykonawcy

3. Wnioskujemy o wyłączenie z ochrony OC podstawowym jak i nadwyżkowym wymienionych ryzyk m.in.: Ryzyka nuklearne, azbest, product recall, cyber ryzyka wobec osób trzecich i „strata własna”, kary i grzywny nałożone na Ubezpieczającego / Ubezpieczonego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia został określony w załączniku do SIWZ – OPZ Zadanie nr 3 i nr 4 oraz w wyjaśnieniach udzielonych wykonawcom (Wyjaśnienia treści SIWZ od nr 1 do nr 11).

4. Pytanie Wykonawcy

W związku z ogłoszonym postępowaniem prosimy o udzielenie wyjaśnień na poniższe pytania oraz rozpatrzenie możliwości wprowadzenia wnioskowanych zmian do zadania 4 tj.: ubezpieczenie OC nadwyżkowe.

Prosimy o wprowadzenie poniższej treści klauzuli do OC NADWYŻKOWEGO – zadanie nr 4

klauzula sankcji i embarga

Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje jakichkolwiek zdarzeń i ich skutków, a także innych okoliczności, które mogą powodować lub powodowałyby zobowiązanie do spełnienia przez Wykonawcę świadczenia w zakresie, w jakim naruszałoby to jakiekolwiek obowiązujące międzynarodowe przepisy przewidujące nałożenie sankcji ekonomicznych lub handlowych lub inne mające zastosowanie regulacje Organizacji Narodów Zjednoczonych lub Unii Europejskiej, jak również inne właściwe przepisy lub regulacje przewidujące nałożenie sankcji ekonomicznych lub handlowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Marek Komorowski
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

